Hippol. Ηγαλαῖος ὁ μέρος, οὐδὲ φρέσκα μέρος.  
Ἐφη γένος αὐτον ἀδικεῖται οὐ τῷ Διονυσίῳ  
αἰγάλιος κείσθε εἰς τῷ δικαστηρίῳ αἴγαλος· ε-  
τούτοις καὶ γένος αὐτὸν δεδωκέντα λέγοντες διώσθι, \* εἰ βλ-  
ατεῖται κατηγορεῖται. ἄλλος οὐ τῷ διαβολῇ  
κατηγορεῖται, οὐδίκοι· καὶ τῷ το, οὐδὲ ἄλλος κεί-  
ται, οὐδὲ σὺς \* ποιεῖ. καὶ τοῦτο οὐδὲ μέρος, τὸ σύμ-  
εν τελείων, δι, τὸ τῷ Τιθύρῳ Οδυσσεῖ, οὐ π-  
τῷ περίγ-  
ματι. εἰκεῖος τῷ Πελάμῳ· γένος Ησίοντα διελθόντος· οὐ  
δέ, οὐδὲ οὐ πατήρ εὔθρονος τῷ Πελάμῳ, οὐ Τελε-  
λαγμάτων, οὐ πίτη κατέπι τῷ κατασκόπων. δι-  
γένεις, διαβάλλονται, περιπατηταὶ μητρόν,  
μακράς γένεις, μέγα σωτέρως, οὐ πολλαὶ  
αἴγαδαί περιθέται, οὐ εἰς τὸ περιθέται περιθέται·  
Φέρει τὸν Φίξα. Τιοῦτοι δέ οἱ τεχνικότα-  
τοι καὶ αἰδικότατοι. τοῖς αἴγαδοῖς γένος  
ἀπλογούν. βλασφεμεῖται πειρανταί, μητρώπεις αὐταὶ τῷ  
κακῷ. κοινὸν δὲ διαβάλλονται περιπολοῦσι \* αἴ-  
πολομάρτιφ, διπλῷ τῷ αἵτιον αἰδεγένοντα πλειόνοις  
ἔνεκε περιθέται, δι μή διαβάλλονται, κα-  
κοποιητον διπλῷ τῷ κακοποιητον τῷ Οδυσσεῖ δι, δι,  
τὸ δράσιον περιπολομάρτιφ τῷ Οδυσσεῖ δι, δι,  
οπού· αἴλαχτον τῷ μόνον μή αἰτιαγωνισθεῖ,  
ώς φαῦλον. καὶ τοῦτο μή διαβάλλεται εἰρήσθω  
το τοῦ.

Ιτιάδ. x.

A ut Sophocles dixit, se tremere: non quemadmodum calumnians dixit, ut vi-  
deretur senex, sed ex necessitate. Ne-  
que enim volenti sibi esse annos octoginta. Et compensare, cuius gratia, quod  
non nocere voluit, sed hoc, & non illud, quod criminatus est, fecisse: conti-  
git autem nocere, iustum verò esset, ad-  
uersus me odium esse, si, ut id fieret,  
commissem. alius, num simul teneatur  
criminans aut nunc, aut prius, aut ipse,  
aut suorum aliquis. alius, num alii simul  
teneantur, quos confitentur non affines  
esse criminationi. ut si purus adulterus est,  
igitur & ille, & ille. alius, num qui cri-  
minatur, alios criminatus sit, aut alius  
ipso, aut sine criminatione suspecti fue-  
rint, ut ipse nunc, qui reperti sint non  
affines culpe. alius ex contrario cri-  
minantem criminari. Absurdum enim est,  
si ipse indignus sit fide, eius fore sermo-  
nes fide dignos. Alius, si factum est iu-  
dicium, ut Euripides in Hygiænonem  
in Antidosi accusantem impietatis, ut qui  
fecit carmen, iubens peccare. Lingua  
iurauit, mens verò iniurata. Dixit enim  
iniuste agere, ex Dionysiaco certamine  
indicia in forum traducentem. ibi enim  
se reddidisse rationem, aut redditum,  
si voluerit accusare. Alius ex cri-  
minatione accusare, quantum & id sit, quod  
alia iudicia efficiat, & quod non credat  
rei. Communis autem ambobus locus  
est, notas dicere, ut in Teucro Vlysses,  
quod affinis Priamo: Hesione enim so-  
ror. ille verò quod pater inimicus Pri-  
amo, Telamo: & quod non iudicauit ex-  
ploratores. Alius, criminanti, laudan-  
do rem paruam, prolixè vituperare, ma-  
gnam concisè: aut multa bona afferen-  
do, quod ad rem pertinet, unum vitu-  
perare. Tales autem sunt artificiosissimi  
& iniquissimi: bonis enim nocere conan-  
tur, miscentes ipsa cum malo. Com-  
mune etiam est criminanti, & defenden-  
ti, quoniam idem contingit, plurimum  
causa gestum esse, ut criminanti qui-  
dem depravandum sit in peius arripien-  
do: defendanti verò, in melius: ut  
quod Diomedes Vlyssem præeligit: illi  
quidem, eo quod optimum existimauit  
Vlyssem: huic verò, quod non, sed quia  
solus non erat concertatus, ut ignauus.  
Ac de criminatione quidem dicta sint tam  
multa.